
Občinski svet občine Cerkno je na podlagi 109. člena Zakona o lokalnih volitvah ((Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE)) in 16. člena statuta Občine Cerkno 
(Uradni list RS, št. 164/2020), na seji dne ______________ sprejel 
 
 
 

O D L O K 

o volitvah v svete krajevnih skupnosti na območju Občine Cerkno 
 

1. člen 
 
Na volitvah v svete KS štejejo sveti naslednje število članov: 
– Svet KS Straža                                    štiri člane, 
– Svet KS Ravne-Zakriž                              štiri člane, 
– Svet KS Cerkno                                    osem članov, 
– Svet KS Šebrelje                                  šest članov, 
– Svet KS Bukovo                                    pet članov, 
– Svet KS Otalež                                    šest članov, 
– Svet KS Orehek                                     tri člane, 
– Svet KS Podlanišče                                 pet članov, 
– Svet KS Gorje                                      pet članov, 
– Svet KS Novaki                                    štiri člane. 
 

2. člen 
 
Za volitve v svet KS Straža se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Straža, Police, 
Reka in Jagršče. 
 

3. člen 
 
Za volitve v svet KS Ravne-Zakriž se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Ravne, 
Zakriž in Spodnje Ravne. 
 

4. člen 
 
Za volitve v svet KS Cerkno se oblikuje dve volilni enoti: 
– volilna enota št. 1 obsega območje levega brega Cerknice in območje naselij Čeplez in Planina, voli 
se štiri člane sveta, 
– volilna enota št. 2 obsega območje desnega brega Cerknice in območje naselij Poljane in Labinje, 
voli se štiri člane sveta. 
 

5. člen 
 
Za volitve v svet KS Šebrelje se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje Dolenje vasi, Srednje 
vasi, Gorenje vasi in Šebreljskega vrha.  
 

6. člen 
 
Za volitve v Svet KS Bukovo se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Zakojca in 
Bukovo ter zaselkov Kojca, Žabže in Laharn.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#l.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#l.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#5.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#5.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#6.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#6.%C2%A0%C4%8Dlen


 
7. člen 

 
Za volitve v svet KS Otalež se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Plužnje, Lazec, 
Otalež, Jazne in Travnik.  
 

8. člen 
 
Za volitve v svet KS Orehek se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Orehek in 
Jesenica ter območje grape.   
 

9. člen 
 
Za volitve v svet KS Podlanišče se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Podlanišče, 
Cerkljanski vrh in Podpleče.  
 

10. člen 
 
Za volitve v Svet KS Gorje se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje naselij Gorje, Poče, 
Trebenče in Laznica.  

 
11. člen 

 
Za volitve v svet KS Novaki se oblikuje eno volilno enoto, ki obsega območje zaselkov Zanivč, Liše, Pri 
cesti in Pod Osoje, ter območje osrednjega dela Novakov.  
 

12. člen 
 
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem listu RS. Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 
Odlok o volitvah v svete krajevnih skupnosti na območju Občine Cerkno, vključno s spremembami 
odloka (Uradni list RS, št. 45/96, 69/98 in 56/2008). 
 
 
Številka: 900-0002/2023 
 
Cerkno, dne ____________________ 
         Gašper Uršič, župan 

 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#7.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#7.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#8.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#8.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#9.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#9.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#10.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#10.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#11.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#11.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#12.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#12.%C2%A0%C4%8Dlen

